

University B.T. & Evening College Cooch Behar

(Recognized by UGC under 2(f) & 12(B) & NCTE Also Accredited by NAAC)
Constituent College of University of North Bengal



Estd: 1968

Dr. Ankita Mukherjee
Principal

Ph No: 9647012508
Website: www.ubtec.ac.in
E-Mail id: ubtandeveningcollege@gmail.com
Address: Gunja Bari, Keshab Road
Dist- Cooch Behar, 736101

Memo. No.174/UBTEC/(N)/2026

Date: - 23.07.2026

NOTICE

All respected Teaching Staff, Non-Teaching Staff, and Students are hereby informed that the academic classes of **1st, 3rd, and 5th Semester** students of Major and MDC courses shall commence on **24.07.2026** in accordance with the **New Class Routine**.

It is further notified that the New Class Routine will be published on **24.07.2026** through the College Official Website (ubtec.ac.in), the respective Semester WhatsApp Groups, and the College Notice Board.

All concerned are requested to duly take note of the schedule and extend full cooperation for the smooth conduct of academic activities.



Ankita Mukherjee
(Dr. Ankita Mukherjee) *23/7/26*
Principal

University B.T. & Evening College
Cooch Behar

Principal
University B.T. & Evening College
Cooch Behar

University B.T. & Evening College Cooch Behar

(Recognized by UGC under 2(f) & 12(B) & NCTE Also Accredited by NAAC)
Constituent College of University of North Bengal



Estd: 1968

Dr. Ankita Mukherjee
Principal

Ph No: 9647012508
Website: www.ubtec.ac.in
E-Mail id: ubtandeveningcollege@gmail.com
Address: Gunja Bari, Keshab Road
Dist- Cooch Behar, 736101

Memo. No.174/UBTEC/(N)/2026

Date: - 23.07.2026

বিজ্ঞপ্তি

সকল সম্মানীয় অধ্যাপক, শিক্ষাকর্মী এবং ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে মেজর এবং এম.ডি.সি. কোর্সের ১ম, ৩য় ও ৫ম সেমিস্টারের একাডেমিক ক্লাস নতুন ক্লাস রুটিন অনুযায়ী ২৪.০৭.২০২৬ তারিখ থেকে শুরু হবে।

উল্লেখ্য, নতুন ক্লাস রুটিন কলেজের অফিসিয়াল ওয়েবসাইট (ubtec.ac.in), সংশ্লিষ্ট সেমিস্টারের অফিসিয়াল WhatsApp গ্রুপ এবং কলেজ নোটিস বোর্ডে ২৪.০৭.২০২৬ তারিখে প্রকাশিত হবে।

সকল সংশ্লিষ্ট ব্যক্তিকে সময়সূচি যথাযথভাবে গ্রহণ করার এবং একাডেমিক কার্যক্রম সুষ্ঠুভাবে পরিচালনার জন্য পূর্ণ সহযোগিতা প্রদানের জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

Ankita Mukherjee
অধ্যক্ষ 23/7/26

বিশ্ববিদ্যালয় বি.টি. অ্যান্ড ইভনিং কলেজ

কোচবিহার

Principal
University B.T. & Evening College
Cooch Behar

